BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  30/ĐHCT-ĐT                                       Cần Thơ, ngày 15 tháng 5 năm 2018

 V/v xóa các lớp học phần có sĩ số

không đủ mở lớp học kỳ 3, 2017-2018

                                     Kính gởi:  - Lãnh đạo các đơn vị; Giảng viên;

                                                      - Cố vấn học tập; Sinh viên các lớp.

            Hiện nay, công tác đăng ký học phần đợt 1 học kỳ 3, năm học 2017-2018 đã kết

thúc, một số lớp học phần sinh viên đăng ký không đủ sĩ số mở lớp theo quy định công tác

học vụ, Trường thông báo:

             - Xóa các lớp học phần có sĩ số đăng ký không đủ điều kiện mở lớp (danh sách

đính kèm).

 - Sinh viên đăng ký vào các lớp học phần thông báo xóa phải chuyển kế hoạch học

tập sang học kỳ tiếp theo hoặc đăng ký vào các lớp học phần còn lại hoặc đăng ký học phần

khác thay thế trong đợt 2 từ ngày 21/5/2018 đến 27/5/2018.

           Đề nghị các đơn vị phổ biến tinh thần công văn này đến tất cả các giảng viên, cố vấn

học tập và sinh viên được biết để thực hiện đúng.

 Trân trọng kính chào./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Như kính gởi;

- BGH (để báo cáo);

- Website: Trường, PĐT;

- Lưu: VT, PĐT.                                          (Đã ký)

 Nguyễn Minh Trí

DANH SÁCH LỚP HỌC PHẦN XÓA LỚP

HỌC KỲ 3, NĂM HỌC 2017-2018
(Đính kèm CV số: 30 /ĐHCT-ĐT, ngày 15/5/2018, V/v xóa các lớp học phần có sĩ số không đủ mở lớp)

STT
Mã

HP
Tên học phần TC

Ký

hiệu

Mã

GV
Họ lót GV

Tên

GV

1 CN154 Cơ học kết cấu 3 01 00486 Đặng Thế Gia

2 CN309 Bê tông chuyên ngành - TC 2 01 02234 Trần Đức Trung

3 KC119 Mạch xung 3 01 01233 Dương Thái Bình

4 KN001 Kỹ năng mềm 2 13 02159 Nguyễn Thanh Tùng

5 KN001 Kỹ năng mềm 2 20 00883 Nguyễn Thanh Tường

6 KN001 Kỹ năng mềm 2 22 02755 Huỳnh Thị Thanh Hường

7 ML011

Đường lối cách mạng của

ĐCSVN 3 37 02320 Nguyễn Thị Thúy Lựu

8 ML011

Đường lối cách mạng của

ĐCSVN 3 38 02320 Nguyễn Thị Thúy Lựu

9 ML011

Đường lối cách mạng của

ĐCSVN 3 39 02320 Nguyễn Thị Thúy Lựu

10 SG011

Quản lý HCNN và quản lý

ngành 2 02

11 SG011

Quản lý HCNN và quản lý

ngành 2 03

12 SP010 Tâm lý học sư phạm 2 01 00242 Phan Thị Mai

13 TC002 Điền kinh 2 (*) 1 03 02028 Lê Phương Hùng

14 TC009 Bóng bàn 1 (*) 1 01 00727 Nguyễn Văn Thái

15 TC017 Thể dục nhịp điệu 2 1 02 02744 Phạm Như Hiếu

16 TC018 Thể dục nhịp điệu 3 1 02 02744 Phạm Như Hiếu

17 TC021 Bóng đá 3 (*) 1 04 01621 Châu Đức Thành

18 TC380 Phổ tu Đá cầu 2 02 01621 Châu Đức Thành

19 TN028 Sinh học đại cương A2 2 02 00028 Nguyễn Thị Dơn

20 TN033 Tin học căn bản 1 10 01169 Hoàng Minh Trí

21 TN033 Tin học căn bản 1 13 02395 Đặng Mỹ Hạnh

22 TN033 Tin học căn bản 1 14 02302 Võ Hải Đăng

23 TN033 Tin học căn bản 1 15 02455 Lê Văn Quan

24 TN034 TT.Tin học căn bản 2 08

25 TN034 TT.Tin học căn bản 2 09

26 TN034 TT.Tin học căn bản 2 11

27 TN034 TT.Tin học căn bản 2 12

28 TN201 Kỹ thuật xử lý ảnh 2 01 02301 Lê Minh Lý

29 XH004 Pháp văn căn bản 1 (*) 3 02 02176 Nguyễn Trần Huỳnh Mai

30 XH006 Pháp văn căn bản 3 (*) 4 04 00227 Phan Thành Tâm

31 XH012 Tiếng Việt thực hành 2 02

32 XH012 Tiếng Việt thực hành 2 03

33 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 02 01884 Đồng Thanh Hải

34 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 07 01633 Phạm Mai Anh

35 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 08 02381 Nguyễn Phương Bảo Trân

36 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 09 02381 Nguyễn Phương Bảo Trân

37 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 10 02401 Nguyễn Khánh Ngọc

STT
Mã

HP
Tên học phần TC

Ký

hiệu

Mã

GV
Họ lót GV

Tên

GV

38 XH023 Anh văn căn bản 1 (*) 4 11 19928 Lê Huỳnh Thảo Trúc

39 XH024 Anh văn căn bản 2 (*) 3 02 02532 Trần Thị Thanh Quyên

40 XH024 Anh văn căn bản 2 (*) 3 09 02487 Lý Thị ánh Tuyết

41 XH024 Anh văn căn bản 2 (*) 3 10 19223 Võ Thị Minh Thu

42 XH024 Anh văn căn bản 2 (*) 3 11 19297 Nguyễn Thị Kim Hương

43 XH024 Anh văn căn bản 2 (*) 3 12 19010 Nguyễn Thiện Tâm

44 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 13 01732 Bùi Nhã Quyên

45 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 16 19223 Võ Thị Minh Thu

46 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 19 00839 Nguyễn Thị Nguyên Tuyết

47 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 21 00791 Ngô Thị Trang Thảo

48 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 22 19928 Lê Huỳnh Thảo Trúc

49 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 23 19299 Dương Thị Thục Oanh

50 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 25 00193 Nguyễn Thành Đức

51 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 26 00193 Nguyễn Thành Đức

52 XH025 Anh văn căn bản 3 (*) 3 27 02245 Phan Việt Thắng

53 XN343 Lịch sử xã hội học 3 01 02549 Ngô Thị Thanh Thúy

Danh sách có: 53 lớp học phần.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 (Đã ký)

 Nguyễn Minh Trí